№71 ОТ 28.02.2020 Г
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ВЕСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ

ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии со статьями 31,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.33 Устава Веселовского муниципального образования, с учетом протокола и заключения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Веселовского муниципального образования, Дума Веселовского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Зону расположения земельного участка по адресу: 665544, Российская Федерация, Иркутская область, Чунский района, Веселовское муниципальное образование, п. Веселый, ул. Мира, 5А расположенный ОДЗ -204 «Учебно-образовательная» заменить на зону РЗ 602 «Зона озелененных территорий общего пользования».

2. Настоящее решение опубликовать в «Информационном вестнике Веселовского МО» и на официальном сайте Веселовского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя аппарата администрации Веселовского муниципального образования

Председатель Думы,

глава Веселовского
муниципального образования                                                           В.П.Шишкус